
***ЗИМА 2012***

Хoтел WINSLOW HIGHLAND 4*- БАНСКО

Вид на соба
03.01.2012-
26.02.2012

27.02.2012
31.03.2012

Апартман со
една спална за

две лица
36 € 32 €

Апартман со
две спални
за 4 лица

60 € 55 €

Студио
за 2 лица

35 € 32 €

За уплата во денари 1€ = 62мкд.

НАПОМЕНА

Цената се однесува за наем на цело студио или апартман без исхрана.
Винслоу Хајленд има здравствен клуб, затворен базен, спа центар, и фитнес сала.

Доплати и попусти:

 Деца под 6 години - бесплатно сместување;
 Деца од 6 до 12 години на дополнително легло – 3,50€ по ноќ;
 Возрасен на дополнително легло – 7€ по ноќ.
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца.
 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


